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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Küresel piyasalarda haftanın son işlem gününde temkinli bir iyimserlik hakimdi. Avrupa hisse senetleri, Beyaz
Saray’ın ABD’nin İran’a yönelik askeri operasyona katılabileceği yönündeki spekülasyonları yatıştırmasıyla
yükselirken, dolar zayıfladı ve petrol fiyatları geriledi. Stoxx Europe 600 endeksi %0,4 yükselerek seyahat ve
eğlence hisseleri öncülüğünde toparlanma gösterdi. Ancak enerji hisseleri düşüş yaşadı. ABD borsaları tatil
sonrası vadeli işlemlerde zayıf bir görünüm sergilerken, Brent petrolünde haftanın başındaki kazanımların
ardından %2,6'lık düşüş dikkat çekti. Bloomberg’in aktardığına göre, üst düzey ABD'li yetkililerin İran'a
yönelik olası bir saldırı hazırlığında olduğuna dair haberler, risk iştahını sınırlandırdı. Fakat Beyaz Saray’dan
gelen açıklamalar, kararın iki hafta içinde verileceği ve diplomatik çözüm olasılığının güçlü olduğu yönünde. 
İsrail ise İran’ın nükleer tesislerine yönelik saldırılarını sürdürdü.

▪ Trump İran’a saldırı kararını önümüzdeki 2 hafta içinde verecek.

▪ Japonya’da çekirdek enflasyon son iki yılın zirvesinde.

▪ Çin, Haziran ayında kredi ana faiz oranını beklendiği gibi değiştirmedi.

▪ Hürmüz Boğazı’nda kesinti riski artıyor - JP Morgan

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MRT          2,70             11,57                     Pozitif      

CRWV      171,93          8,47                      Pozitif    

PBF           24,39            6,60                      Pozitif 

RDDT       133,84           6,05                     Pozitif  

BKV          24,44             3,17                      Notr

CBLL        17,74             3,02                     Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ AB, ABD ile ticaret müzakerelerinde %10’luk gümrük vergisine yakınlaşıyor.

▪ İngiltere Merkez Bankası faizi sabit tuttu: Enflasyon ve belirsizlikler odak noktası.

AIR           165,72            3,09                     Pozitif

CRWD      492,03            2,64                     Pozitif   

ENPH         34,92           23,97                    Negatif            

FSLR          143,90        17,89                     Pozitif

PLUG         1,09            16,79                     Negatif

KMTS         15,07          9,49                      Negatif   

WAVE        5,41            9,46                      Notr

UPB            10,31          7,70                      Pozitif 

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DXY
TEMEL HABERLER

Beyaz Saray sözcüsünün Trump’ın iki hafta için ABD’nin İsrail’in İran’a 

saldırılarına katılıp katılmayacağına karar vereceğini ve bu süreçte 

müzakereler yapılabileceğini açıklamasının ardından dün resmi tatil 

nedeniyle kapalı olan ABD hisse senedi endeksleri vadeli işlemlerde 

kayıplarının bir kısmını telafi etti.

Singapur merkezli Union Bancaire Privee’nin Asya hisse senedi 

araştırma başkanı Kieran Calder, “Piyasalar, büyük bir çatışma 

yaşanana kadar jeopolitik riskleri fiyatlara yansıtma eğiliminde değil ve 

şu anda en kötü senaryoyu hesaba kattıklarına dair çok az işaret var” 

yorumunu yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Haftanın son işlem gününde DXY, kısmen değer kaybı yaşarken,

haftalık kazanıma doğru ilerliyor. Anlık işlemlerde 98.22 seviyelerinden

geçen endeks, teknik açıdan kısa vadede yaşadığı toparlanmasını

önümüz hafta devam ettirmek isterse üst tarafta 99-100 dirençlerini 

takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 98 ilk destek, 97.50 ise 

majör destek konumunda olacak. Göstergeler tarafına baktığımızda, 

RSI ve MACD günlük grafikte toparlanıyor. 

Destek Seviyeleri: 98.00 – 97.50 – 97.00 – 96.50

Direnç Seviyeleri: 98.50 – 99.00 – 100.00 – 100.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Komisyonu, bankaların acil nakit rezervleri için varlığa dayalı 

menkul kıymetleri daha geniş çapta benimsemeleri konusunda 

kamuoyuyla istişareler planlıyor .

Bu hamle, yetkililerin konut, savunma ve diğer sektörleri finanse etmek 

için daha büyük bir rol istediği Avrupa'nın 1,2 trilyon avroluk (1,4 trilyon 

dolar) menkul kıymetleştirme pazarını canlandırmak için daha büyük bir 

stratejinin parçasıdır. Avrupa Para ve Finans Forumu'na göre , tipik bir 

yılda, ABD'de yaklaşık 2 trilyon avroya kıyasla, bölgede yaklaşık 200 

milyar avroluk borç menkul kıymetlere paketleniyor.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD, bu hafta kayıp yaşasa da, teknik görünüm ana yükseliş 

trendi içerisinde güçlü duruşunu koruyor. Anlık işlemlerde 1.1513 

seviyelerinden geçen çapraz, teknik açıdan kısa vadede 1.1450 

desteğine önem atfedebilir. Olası kırılımlarda ise alt tarafta 1.14 majör 

destek konumundadır. Yükselişlerde ise üst tarafta 1.1550 ilk direnç, 

1.1600 ise majör direnç konumunda. Göstergeler şimdilik NOTR görece 

Negatif.

Destek Seviyeleri: 1.1500 – 1.1450 – 1.1400 – 1.1350

Direnç Seviyeleri: 1.1530 – 1.1580 – 1.1620 – 1.1650

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, Cuma günü 

yaptığı açıklamada, ekonomik iyileşmeler Japonya’yı sürdürülebilir 

şekilde %2’lik enflasyon hedefine ulaştırmaya devam ederse, merkez 

bankasının ek faiz artışları uygulayacağını belirtti.

Ueda, bir konuşmasında, temel enflasyonun daha yavaş ekonomik 

büyüme nedeniyle geçici olarak durgunlaşabileceğini kabul etti.

Bununla birlikte, "işgücü kıtlığının yoğunlaşmasının orta ve uzun vadeli 

enflasyon beklentilerini yükseltmesiyle enflasyonun daha sonra 

hızlanması muhtemel" olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY, kısa vadede dip seviye 142’lerden aldığı destekle

yükselirken, anlık işlemlerde 145.39 seviyelerinden geçiyor. Teknik

açıdan yaşanan bu hareketler paritede toparlanma belirtileri olarak

algılansa da, bugün Japon enflasyon verisinin beklentileri aşması ve

BoJ başkanı Ueda’nın faiz artırım sinyali vermesi, USDJPY çaprazında 

kısa vadeli bir geri çekilmeye yol açabilir. Bu bağlamda alt tarafta 145 

bugün ilk destek olacak. Kırılmasıyla 144.50 majör olarak takip 

edilecek. Yükselişlerde ise, 146 ilk direnç, 146.50 ise majör direnç.

Destek Seviyeleri: 144.50 – 144.00 – 143.50 – 143.00

Direnç Seviyeleri: 145.20 – 146.80 – 147.50 – 148.30

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatları Cuma günü Asya seansında düşüş gösterdi. Beyaz 

Saray’dan gelen açıklamalar, ABD’nin İsrail çatışması nedeniyle İran’a 

yönelik bir saldırısının yakın olmadığını gösterince risk iştahında bir 

miktar iyileşme yaşandı.

Sarı metal, bu hafta başında Federal Rezerv’den gelen şahin 

açıklamaların doları desteklemesinin ardından baskı altında kaldı.

Dolar Cuma günü hafif geri çekilse de haftalık kazanç elde etmeye 

hazırlanıyor. Dolardaki güçlenme, beyaz metalin dört yılı aşkın sürenin 

en yüksek seviyesine ulaştığı platin fiyatlarındaki son rallinin de kısa 

kesilmesine neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları jeopolitik gerilim ortamının Trump söylemleriyle hafiflemesi 

üzerine test ettiği 3450 dolar tepesinden kabaca 100 puan kadar aşağı 

geldi. Anlık işlemlerde 3347 seviyelerinden geçen ürün, teknik açıdan 

kısa vadede 3330 – 3315 destek bölgesini test etmek isteyebilir. Ancak 

bu bölge üzerinde kaldığı müddetçe geri çekilmeler alım fırsatı 

sunacaktır. Yükselişlerde ise üst tarafta 3360 ilk direnç, 3380 ise majör 

direnç konumundadır. Göstergeler tarafına baktığımızda RSI ve MACD 

h4 grafikte zayıflıyor.

Destek Seviyeleri: 3340 – 3330 – 3320 – 3310 

Direnç Seviyeleri: 3360 – 3380 – 3400 – 3420

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları Cuma günü Asya seansında keskin bir düşüş yaşadı. 

Beyaz Saray’ın Başkan Donald Trump’ın İran-İsrail savaşına müdahale 

kararını iki hafta içinde vereceğini açıklamasının ardından son 

dönemdeki kazançlarının bir kısmını geri verdi.

Bununla birlikte, ham petrol fiyatları üst üste üçüncü haftayı da 

kazançla geçirmeye hazırlanıyor. Orta Doğu’daki çatışmada gerilimin 

azalacağına dair çok az işaret görülmesi, tüccarları olası arz kesintileri 

konusunda tedirgin ediyor.

Petrolün haftalık yükselişi aynı zamanda ABD stoklarında büyük bir 

düşüş olduğunu gösteren verilerle de desteklendi. Bu durum, dünyanın 

en büyük yakıt tüketicisinde arzın sıkılaştığına işaret ediyor.

Destek Seviyeleri: 76.50 – 75.50 – 75.00 – 73.50 

Direnç Seviyeleri: 77.00 – 78.00 – 78.50 – 79.85

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları azalan jeopolitik gerilim ortamında bugün düşse de, 

haftalık bazda kazanıma ilerliyor. Anlık işlemlerde 77.32 seviyelerinden 

geçen Brent, teknik açıdan kısa vadede alt tarafta 77 ve 75.50 

desteklerini bugün yakından takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 

78 dolar ilk direnç, 80 dolar ise majör direnç olacaktır. Göstergeler 

tarafında RSI ve MACD tarafında zayıflama belirtileri h4 grafikte dikkat 

çekmektedir.
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SP500
TEMEL HABERLER

Apple (NASDAQ:AAPL), Çin’in sağladığı sübvansiyonlar ve ABD’nin 

olası gümrük tarifeleri konusundaki endişeler sayesinde Nisan ve 

Mayıs aylarında pandemi döneminden bu yana en yüksek akıllı telefon 

satış payına ulaştı.

Apple’ın pazar konumundaki bu büyüme, Küresel Aylık Akıllı Telefon 

Satış Raporu’nda ortaya çıktı. Rapor ayrıca Japonya, Hindistan ve Orta 

Doğu’daki yıllık artışların da şirketin performansına katkıda 

bulunduğunu vurguladı.

Verileri analiz eden Jeff Fieldhack, hem ABD hem de Çin pazarlarında 

artan talebin, Agentic AI yeteneklerinin henüz çoğu akıllı telefon satın 

alma kararında önemli bir faktör olmadığını gösterdiğini belirtti. Bu 

durum özellikle iPhone’larını yükseltmek isteyen tüketiciler için geçerli.

TEKNİK ANALİZ

SP 500 Endeksi, dün ABD seansı kapalıyken futures işlemlerde düşse 

de, bugün haber akışının etkisiyle toparlanıyor. Anlık işlemlerde 6k 

direncinin üzerine atan endeks, teknik açıdan kısa vadede 6k ve 5975 

desteklerini yakından takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 6030 

ilk direnç, 6050 ise majör direnç konumundadır. Göstergeler tarafına 

baktığımızda, RSI ve MACD h4 grafikte toparlanma çabası 

göstermektedir. 

Destek Seviyeleri: 5974 – 5943 – 5914 – 5895 

Direnç Seviyeleri: 6000 – 6030 – 6050 – 6080 

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Birliği, Temmuz ayında Çin ile gerçekleştireceği zirvede nadir 

toprak elementlerine ve kritik madenlere daha iyi erişim elde etmeyi 

temel öncelik haline getirdi. Reuters’ın diplomatik kaynaklara 

dayandırdığı haberine göre, bu başlık, iki taraf arasında yürütülen tarife 

anlaşmazlıklarının önüne geçerek masadaki en önemli gündem 

maddesi olacak.

Çin uzun süredir nadir toprak elementlerinde küresel arzın yaklaşık 

%90’ını tek başına sağlıyor. ABD’nin otomobil, savunma ve 

yenilenebilir enerji sektörlerinde yoğun şekilde kullanılan bu minerallere 

yönelik tarifeleri artırmasının ardından, Çin ihracat kontrollerini 

sıkılaştırmıştı. AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile AB 

Konseyi Başkanı Antonio Costa, 24-25 Temmuz tarihlerinde Pekin’de 

düzenlenecek zirveye katılarak bu konunun doğrudan Çin Devlet 

Başkanı Xi Jinping ve Başbakan Li Qiang ile görüşülmesini planlıyor.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi, kısa vadede yaşadığı sert satış baskısından sonra bugün 

toparlanıyor. Anlık işlemlerde 23.270 seviyelerinden geçen endeks, 

teknik açıdan üst tarafta 23.4k direncine önem atfedebilir. Olası 

kırılımlarda ise üst tarafta 23.6k direnci majör olarak takip edilmelidir.

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 23k desteği önemli olacak. Kırılmasıyla 

22.8k gündeme gelebilir. Göstergeler tarafında RSI ve MACD 

toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 23320 – 23150 –23000 – 22800 

Direnç Seviyeleri: 23450 – 23600 – 23740 – 23900 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Bloomberg’un Cuma günü bildirdiğine göre, SoftBank Group Corp. 

(TYO:9984) CEO’su Masayoshi Son, çip üreticisi TSMC (NYSE:TSM) 

ve Donald Trump yönetimiyle ortaklık kurarak ABD’de 1 trilyon dolarlık 

yapay zeka odaklı bir kompleks inşa etmeyi planlıyor.

Bloomberg’un haberine göre, Son, "milyarderin düşüncesine yakın 

kişilere" dayandırılan bilgilere göre, Çin’in Shenzhen şehriyle rekabet 

edebilecek bir üretim merkezi ve endüstriyel kompleks kurmayı 

hedefliyor.

Kompleks, yapay zeka destekli endüstriyel robotların üretim hatlarını 

içerecek. Proje büyük ölçüde yüksek teknoloji üretimini ABD’ye geri 

getirmeyi amaçlıyor. Bu aynı zamanda Trump yönetiminin de temel 

hedeflerinden biri.

TEKNİK ANALİZ

Nq100 endeksi, günlük grafikte konsolide olmaya devam ediyor. Dün

ABD seansı kapalıyken değer kaybeden endeks futuresları, bugün

haber akışına bağlı olarak yükseliyor. Anlık işlemlerde 21680 

seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan kısa vadede 21.6k ve 

21.5k desteklerine önem atfedebilir. Kırılımlarda ise alt tarafta 21.4k 

majör destek konumundadır. Olası yükselişlerde ise üst tarafta 21.8k ilk 

direnç bölgesidir. Aşılmasıyla 22k gündeme gelebilir. Göstergeler 

şimdilik NOTR.

Destek Seviyeleri: 21621 – 21522 – 21424 – 21260 

Direnç Seviyeleri: 21760 – 21805 – 21895 – 22005 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin Cuma günü hafif düşüş yaşadı. ABD Başkanı Donald Trump’ın

İran’a saldırı kararını ertelemesinin ardından genel risk iştahı iyileşse 

de kripto para piyasaları fazla ilerleme kaydedemediler.

Dünyanın en büyük kripto para birimi, Haziran başında rekor seviyelere 

ulaştıktan sonra oluşan dar işlem aralığında hareket ederken üst üste 

ikinci haftalık hafif kayba doğru ilerliyor.

Bitcoin, Türkiye saatiyle 08.58’de yüzde 0,3 düşüşle 104.580,4 dolar 

seviyesine geriledi.

Perşembe günü ABD piyasalarının tatil olması nedeniyle kripto işlem 

hacimleri de düşük seyretti. Ayrıca sektör, bu hafta başında Federal 

Rezerv’in şahin açıklamalarının etkisinden hala kurtulamadı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, jeo risklerin artmasıyla geçtiğimiz gün 104k seviyelerini test etti. 

Bugün biraz daha toparlanma belirtisi gösteren majör kripto para, anlık 

işlemlerde 105k seviyesinin hemen üzerinde fiyatlanıyor. Teknik açıdan 

bu bölgeden gelebilecek toparlanma, üst tarafta 108k direncinin test 

edilmesine yol açabilir. Olası kırılımlarda ise 111k majör direnç olarak 

takip edilmelidir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta öne çıkan destek 

bölgesi 103.5k ile 100k seviyeleridir. Göstergeler NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 104.700 – 103.800 – 103.030 – 101.500 

Direnç Seviyeleri: 106.177 – 107.030 – 107.502 – 108.500

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Merkezi yönetim bütçesi Mayıs ayında fazla kaydetti.

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, Mayıs ayında merkezi 

yönetim bütçe giderleri 1 trilyon 89,7 milyar TL, bütçe gelirleri 1 trilyon 

325 milyar TL ve bütçe fazlası 235,2 milyar TL olarak gerçekleşti.

Ayrıca, faiz dışı bütçe giderleri 978,6 milyar TL ve faiz dışı fazla ise 

346,4 milyar TL olarak kaydedildi.

2025 yılı Ocak-Mayıs döneminde merkezi yönetim bütçe giderleri 5 

trilyon 339,5 milyar TL, bütçe gelirleri 4 trilyon 689,2 milyar TL ve bütçe 

açığı 650,3 milyar TL oldu.

Aynı dönemde faiz dışı bütçe giderleri 4 trilyon 503,7 milyar TL ve faiz 

dışı fazla ise 185,5 milyar TL olarak gerçekleşti.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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